
 

Město Břeclav 

                                              
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. a) směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

a podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon"), jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu  

na stavební práce pod názvem: 

 

 „Budova garáží - rekonstrukce ochrany před bleskem“ 

 

 

1. Zadavatel 

    

Město Břeclav 

IČO: 00283061, DIČ: CZ00283061 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Statutární zástupce zadavatele: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 

Odpovědná osoba: Petr Jadrný 

Tel.: 519 311 235 

Email: petr.jadrny@breclav.eu 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava stávající jímací a zemnící soustavy budovy garáží 

v areálu sídla zadavatele. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v dokumentaci zpracované Stanislavem 

Fialou, Smetanova 7, 693 01 Hustopeče, IČO: 10563253 včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „dokumentace“), která je zveřejněna na 

elektronickém nástroji zadavatele na adrese https://zakazky.breclav.eu/ v sekci příslušné 

veřejné zakázky.  

 

Součástí stavby jsou i následující práce a činnosti: 

a) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla včetně 

vytyčení inženýrských sítí, 

b) vyhotovení revizní zprávy elektroinstalace a ochrany před bleskem, vypracování místního 

řádu údržby, 

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru  

k řádnému provedení díla, 

d) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

e) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku  

za uskladnění 

f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.), 

g) zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení.  

  
 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/


 

3. Doba a místo plnění 

 

Předpokládaný termín zahájení prací:  08/2022 

 

Dokončení veřejné zakázky musí být nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti smlouvy.  

 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 

Technická kvalifikace 

 
Dodavatel musí ve své nabídce doložit seznam významných zakázek realizovaných 

dodavatelem v posledních 5 letech týkajících se obdobného předmětu plnění, s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění, přičemž seznam musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt  

na objednatele, dobu realizace, finanční objem v Kč bez DPH a popis rozsahu plnění. Seznam 

musí být podepsaný statutárním orgánem, nebo osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

 

 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 

5.1. Ocenění předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě při dohodnutém způsobu financování 

a úhrady díla.  

 

Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba 

trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění specifikovaného předmětu 

veřejné zakázky. 

 

Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění zakázky. Dodavatel nemá právo domáhat se zvýšení 

sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby 

důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění položkového rozpočtu dodavatelem.  

 

5.2. Položkový rozpočet 

 

Nabídková cena musí být zpracována po položkách položkového rozpočtu zveřejněného  

na elektronickém nástroji zadavatele a v souladu s technickými podmínkami dle čl. 9 výzvy 

k podání nabídky. Úplně oceněný položkový rozpočet musí být součástí nabídky. 

 

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu realizace 

předmětu veřejné zakázky. Cenu díla lze měnit pouze za podmínek stanovených zákonem  

a v souladu se smlouvou o dílo. 

 

5.3. Nabídková cena 

 

Celková nabídková cena musí být stanovena v návrhu smlouvy o dílo v Kč ve struktuře celková 

cena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.  

 

Nabídková cena musí být stanovena na základě ocenění položkového rozpočtu. Celková 

nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo se musí shodovat s celkovou nabídkovou 

cenou uvedenou v oceněném položkovém rozpočtu. 



 

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout částku ve výši 500.000 Kč bez DPH. Překročení 
této částky bude znamenat nesplnění podmínek této výzvy a vyloučení dodavatele  
ze zadávacího řízení. 

 

 

6. Členění a obsah nabídek 

 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Jednotné členění nabídky: 

a) návrh smlouvy, viz příloha č. 1 této výzvy, 

b) seznam významných zakázek za posledních 5 let. 

 

 

7. Lhůta a způsob podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.07.2022 v 09:00 hod. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a nepovažují  

se za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

 

Nabídky podávají dodavatelé výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.breclav.eu/. 
 

Zadavatel upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se přiměřeně uplatní ust. § 211 

zákona, tj. písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách  

nebo v průběhu zadávacího řízení, či zákon jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné 

využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. 

registraci dodavatele. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace  

do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil  

či doplnil jiné. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta 

či adresátů elektronické zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádné a včasné 

seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 

zodpovídá vždy dodavatel. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK 

včetně informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné  

na https://zakazky.breclav.eu/manual.html.  

 

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

8.1. Hodnotící kritéria 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Hodnocena bude celková nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky uvedený  

v návrhu smlouvy. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/


 

9. Technické podmínky 

 

Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky jsou stanoveny 

prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon, vlastnosti, funkce a účel 

předmětu plnění a jsou uvedeny v dokumentaci. Dodavatel je povinen dodržet technické 

podmínky minimálně v rozsahu dokumentace a současně je povinen dodržet technické 

podmínky stanovené v příslušných právních předpisech a normách. Pokud  

je v technických podmínkách v dokumentaci uveden odkaz na určitého dodavatele  

či výrobek, zadavatel umožňuje použití rovnocenných řešení. 

 

 

10. Obchodní podmínky  

 

Zadavatel jako součást výzvy k podání nabídek předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 37 

odst. 1 písm. c) zákona, které jsou uvedené v příloze č. 1 této výzvy. Obchodní podmínky 

stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. 

Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 

vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní 

podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. Nabídka dodavatele musí respektovat stanovené 

obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 

s obchodními podmínkami.  

 

 

11. Ostatní 

 

Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona. Veřejná zakázka  

je veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, která dle § 31 zákona není 

zadávána postupem dle zákona, ale zadavatel je povinen dodržet zásady dle § 6 zákona. 

 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

 

Lhůta, po kterou jsou dodavatelé svoji nabídkou vázáni, se stanovuje na 30 dnů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávací podmínek, a to buď na základě 

žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu.  

 

Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy nebo neuzavřít smlouvu 

s žádným z dodavatelů. 

 

 

12. Seznam příloh výzvy k podání nabídek 

 

Příloha č. 1 -  Smlouva o dílo 

 

 

V Břeclavi dne 14.07.2022 

 

 

 

 

Ing. Bc. Tomáš Letocha 

vedoucí odboru kanceláře tajemníka 


		2022-07-14T09:30:23+0200
	Ing. Bc. Tomáš Letocha




